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 20217 Muted Coral

Ciptakan palet pribadi anda

Ciptakan palet warna yang cantik dan unik dengan 
menggunakan kartu warna ini sebagai inspirasi anda. 
Biarkan kreativitas anda mengalir dengan bebas – dan 
pilih warna yang sesuai dengan gaya dan visi pribadi 
anda.

1. Pilih warna anda
Riang, tenang, hangat, bersahaja, cerah, atau kalem. 
Jadilah kreatif, pilihlah dari hati.

2. Temukan kombinasi anda 
Pasangkan warna secara vertikal dengan warna 
yang terletak dekat dengan rona pilihan anda, untuk 
menemukan kombinasi yang indah. Nuansa kalem 
memberikan kesan tenang, sedangkan warna cerah 
menghadirkan energi. Untuk menemukan warna yang 
netral, padukan warna tersebut dengan berbagai 
pilihan warna netral di bagian kanan kartu warna, 
sebaiknya dengan karakteristik yang sama dengan 
warna pilihan anda

3. Pilih tingkat cat dan kilap anda 
Tingkatkan kualitas dinding anda dengan memilih dari 
beragam cat interior kami yang berkualitas tinggi dan 
tahan lama. Mainkan dengan tingkat kilap berbeda 
untuk pengalaman warna yang lebih kompleks.

2782 Deco Pink  

S1510-Y70R

20217 Muted Coral  

3234-Y69R

20208 Poetry Red 

4335-Y79R

2951 Sophisticated Red 

S6020-Y80R

20167 Welcoming Red  

4429-Y72R

20046 Savanna Sunset  

3918-Y55R

20047 Blushing Peach  

2914-Y53R

2024 Senses  

S3010-Y50R

1117 Peach Sky 

1212-Y31R

1177 Nobile 

1420-Y31R

2489 Bella  

S2040-Y50R

1259 Rusty  

4335-Y37R

12179 Embrace  

3721-Y39R

11175 Adventure  

4518-Y38R

12120 Desert Pink  

3215-Y43R

12083 Devine  

2108-Y37R

1349 Light 

0712-Y01R

10235 Sommersol  

S1030-Y

8054 Sunny Spot 

1046-G99Y

12291 Soft Brown  

5613-Y16R

10001 Dijon Yellow 

S4030-Y20R

10428 Masala  

2830-Y18R

1392 Gul Antikk  

S2020-Y20R

1017 Keisergul 

S1020-Y20R

1775 Fresh Pasta  

S1015-Y

8583 Earthy Yellow  

2217-G98Y

0288 Mexico  

S3030-Y

10385 Belgian Brown  

S6010-Y10R

10683 Cashmere  

3713-Y18R

10961 Raw Canvas  

3009-Y14R

11173 Humble Yellow  

2008-Y15R

1276 Soft  

1507-Y16R

8222 Jurassic Grey
S2010-G80Y

8493 Green Tea
3916-G73Y

8575 Natural Green
5615-G59Y

8494 Organic Green 

6711-G52Y

8469 Green Leaf  

S5010-G70Y

8252 Green Harmony  

S4010-G70Y

8302 Laurbær  

S3010-G70Y

8596 Sunny Green 

1810-G73Y

7386 Pistachio
S1515-G40Y

7685 Subtle Green
S3010-G40Y

7629 Antique Green
4708-G34Y

7613 Northern Mystic 

6508-G39Y

7686 Mindful Green  

5109-G10Y

7543 Dusty Green  

S4010-G10Y

7628 Treasure  

3508-G36Y

8281 Pale Linden  

S2005-G70Y

6383 Imagine
2311-B86G

6384 Wish
3416-B51G

6084 Sea Emerald
S4020-B50G

5180 Oslo 

S7010-B10G

5489 Free Spirit  

5412-B36G

6350 Soft Teal  

3706-B93G

7163 Minty Breeze  

S3005-G20Y

7555 Soft Mint  

1706-G15Y

5452 Nordic Breeze
2107-B01G

4894 Ocean Air
3209-R97B

4619 Denim Blue
4819-R90B

5455 Industrial Blue 

6416-B02G

5030 St. Pauls Blue  

6108-B08G

5504 Coastal Blue  

5411-B02G

5503 Natural Blue  

4209-B02G

5200 Dusky Blue  

3010-B

4468 Alladin  

S1510-R80B

4223 Sama  

S3020-R90B

4947 True Blue  

5133-R91B

4744 Sophisticated Blue 

8105-R94B

4477 Deco Blue  

S7010-R90B

4638 Byge  

S6010-R90B

4618 Kveldshimmel  

S5010-R90B

4017 Pilasterblå  

S3010-R90B

9915 Morgendis  

S1500-N

1269 Demring  

2502-Y17R

9913 Matrix  

S6000-N

20145 Wisdom  

7303-Y94R

3377 Slate Lavender  

S5005-R20B

20218 Healing Lavender  

3904-Y95R

20186 Lavender Touch  

2904-Y74R

2588 Myk  

S2005-Y80R

1391 Lys Antikkgrå  

S1502-Y

1973 Antikkgrå  

S2502-Y

1032 Grå Harmoni  

S3502-Y

9938 Dempet Sort 

S8500-N

1434 Elegant 

S7502-Y

1462 Grå Skifer  

S5502-Y

1877 Valmuefrø  

S4502-Y

8470 Smooth White  

2003-G96Y

12077 Sheer Grey  

2102-Y26R

12078 Comfort Grey  

2703-Y19R

1378 Kontur  

4202-Y11R

10249 Sober 

6303-Y43R

10429 Diskret  

5302-Y32R

0553 Ascott  

2203-Y13R

10341 Kalk  

1603-Y31R

1928 Sommersne  

1102-Y10R

0552 Tudor  

1202-Y26R

12182 Gentle Whisper  

1903-Y32R

10342 Kalkgrå  

2903-Y30R

1145 Band Stone  

5903-Y38R

1352 Form  

4605-Y10R

0394 Varmgrå  

3504-Y19R

10679 Washed Linen  

2303-Y14R

1024 Tidløs  

S1002-Y

1931 Kokos  

1203-Y19R

1876 Hvit Te  

1805-Y20R

12076 Modern Beige  

2805-Y27R

12181 Soft Comfort  

5504-Y24R

11130 Shade  

4505-Y20R

1233 Mohair  

S4005-Y20R

12075 Soothing Beige  

2305-Y22R

10678 Space  

1704-Y19R

1875 Sans  

1003-Y21R

1140 Sand  

S2005-Y30R

12180 Present  

3304-Y32R

1929 Muskatnøtt  

4806-Y38R

1623 Marrakesh  

3606-Y29R

12290 Antwerp Beige  

3105-Y25R

1359 Macchiato  

S2005-Y40R

1519 Vanilje  

S1005-Y30R

7236 Chi  

0401-G42Y

9918 Klassisk Hvit  

S0500-N

1624 Letthet  

0501-Y01R

1622  

0801-Y25R

1001 Egghvit  

0502-Y

1453 Bomull  

S0502-Y

0486 Silke  

0702-Y35R

1376 Frostrøyk  

1002-Y24R

Temukan Contoh 
Warna Di Toko

Di bagian belakang sampel warna berukuran besar, 
yang tersedia di gerai ritel Jotun, anda akan men-
emukan kombinasi warna yang direkomendasikan 
dari pakar warna kami. Setiap sampel warna dibuat 
dengan cat asli, memungkinkan anda melihat rep-
resentasi sebenarnya. 

20217 Muted Coral

A golden, coral red.

NCS: 3234-Y69R
sRGB: 187 – 125 – 105
Luminance: 26,153

Matching colours:
12075 Soothing Beige
2224 Indi Pink

INTERIOR Oct23 jotun.com 
NCS – Natural Colour System®© ncscolour.com, property of and used on licence from NCS Colour AB, Stockholm 2023. 
The colours might not exactly match original NCS Colour samples.

COLOUR ASSURANCE



2782 Deco Pink

20217 Muted Coral

20208 Poetry Red

2951 Sophisticated Red

20167 Welcoming Red

20046 Savanna Sunset

20047 Blushing Peach

2024 Senses

1117 Peach Sky 

1177 Nobile

2489 Bella

1259 Rusty

12179 Embrace

11175 Adventure

12120 Desert Pink

12083 Devine

1349 Light

10235 Summer Sun

8054 Sunny Spot

12291 Soft Brown

10001 Dijon Yellow

10428 Masala

1392 Antique Yellow

1017 Peach

1775 Fresh Pasta

8583 Earthy Yellow

0288 Mexico

10385 Belgian Brown

10683 Cashmere

10961 Raw Canvas

11173 Humble Yellow

1276 Soft

• Warna Premium
• Tersedia dalam Warna Putih 0001 & Hitam 0099



8222 Jurassic Grey

8493 Green Tea

8575 Natural Green

8494 Organic Green

8469 Green Leaf

8252 Green Harmony

8302 Laurel

8596 Sunny Green

7386 Pistachio

7685 Subtle Green

7629 Antique Green

7613 Northern Mystic

7686 Mindful Green

7543 Dusty Green

7628 Treasure

8281 Pale Linden

6383 Imagine

6384 Wish

6084 Sea Emerald

5180 Chini

5489 Free Spirit

6350 Soft Teal

7163 Minty Breeze

7555 Soft Mint

5452 Nordic Breeze

4894 Ocean Air

4619 Denim Blue

5455 Industrial Blue

5030 St. Pauls Blue

5504 Coastal Blue

5503 Natural Blue

5200 Dusky Blue



4468 Alladin

4223 Sama

4947 True Blue

4744 Sophisticated Blue

4477 Deco Blue

4638 Elegant Blue

4618 Evening Light

4017 Pilaster Blue

9915 Oxford River

1269 Dawn

9913 Matrix

20145 Wisdom

3377 Slate Lavender

20218 Healing Lavender

20186 Lavender Touch

2588 Artist Clay

1391 Bare

1973 Objective

1032 Iron Grey

9938 Blackened Black

1434 Elegant

1462 Evening Sky

1877 Pebblestone

8470 Smooth White

12077 Sheer Grey

12078 Comfort Grey

1378 Contour

10249 Sober

10429 Discrete

0553 Ascott

10341 Pale Ash

1928 Summer Snow



0552 Tudor

12182 Gentle Whisper

10342 Sable Stone

1145 Band Stone

1352 Tender Grey

0394 Soft Grey

10679 Washed Linen

1024 Timeless

1931 Cashew

1876 Wild Earl

12076 Modern Beige

12181 Soft Comfort

11130 Shade

1233 Angora

12075 Soothing Beige

10678 Space

1875 Sense

1140 Sand

12180 Present

1929 Nutmeg

1623 Persian Khaki

12290 Antwerp Beige

1359 Macchiato

1519 Vanilla Latte

7236 Chi

9918 Morning Fog

1624 Skylight

1622 Edelweiss

1001 Egg White

1453 Vanilla

0486 Early Rain

1376 Mist

Reproduksi dan kualitas warna yang benar hanya dapat dicapai bila menggunakan cat Jotun yang dicampur dengan sistem Jotun Multicolor. Pengalaman warna dapat bervariasi berdasarkan kondisi pencahayaan, 
tingkat kilap, dan media. Sampel warna harus dianggap mewakili.



UNIQUE COLOR
EXPERIENCE

MOST
DURABLE MATT

ANTI-REFLECTION EASILY
WASHABLE

Matt Paint Beyond Beauty
Majestic Pure Color menawarkan hasil akhir matt premium yang menyempurnakan 
interior rumah dengan keindahan abadi. Menampilkan terobosan hasil akhir Super 
Matt untuk tampilan anti-reflektif, produk ini dirancang untuk kesempurnaan, 
menghasilkan daya tahan yang luar biasa dan mudah dibersihkan, sekaligus 
memastikan dinding halus dengan tampilan matt yang elegan yang tetap murni 

selama bertahun-tahun.

NEW
BEAUTIFUL

PAINT

O U R  M O S T



PT. JOTUN INDONESIA
Kawasan industri MM2100, Blok KK-1
Cikarang Barat, Bekasi 17520
Tel : +6221-89982657
Fax : +6221-89982658

SISTEM CAT YANG DIREKOMENDASIKAN 
Untuk hasil terbaik, harap ikuti sistem pengecatan yang 
direkomendasikan di bawah 
 
1 lapis Majestic Primer + 2 lapis rangkaian Majestic

Untuk dunia yang lebih berwarna, kami mengambil langkah kecil 
untuk menjadi lebih ramah lingkungan.
Kunjungi situs web kami untuk mempelajari lebih lanjut tentang 
perjalanan kami.

The Majestic Collection
for a Beautiful Home

Majestic 
True Beauty Matt

• True Colour Experience
• Luxurious Smooth Finish
• Superior Easy Clean
• Anti-Bacterial & Anti-Fungal

Smooth Luxurious Finish 
Designed to Last

Majestic 
True Beauty Sheen 

• True Colour Experience
• Luxurious Smooth Finish
• Superior Easy Clean
• Anti-Bacterial & Anti-Fungal

Smooth Luxurious Finish
Designed to Last

For Refine Elegance

Majestic Sense

• Clean Air Technology
• Odour-less Comfort
• Luxuriously Smooth
• Covers Hairline Cracks

Flawless Wall & Fresh Air Indoor

For A Healthy & Beautiful Home

Majestic Pure Color
Super Matt

• Unique Color Experience
• Most Durable Matt
• Anti-Reflection
• Easily Washable

Matt Paint Beyond Beauty

Our Most Beautiful Paint

Majestic Primer
For Wood & Metal
Accentuates Colour and
Extend Lifespan
• Enhances Beautiful Colours
• Low Odour
• Good Adhesion

Majestic
Primer
Enhances Beautiful
Colours & Improves
Colour Last
• Water Resistant
• Alkaline Resistant
• Good Adhesion

Essential Base Coat

Majestic 
Supreme Finish
A Beautiful Home Through
the Finer Details
• Beautiful Flawless Finish
• Superior Easy Clean
• Low Odour
• Rust Resistance

For Wood and Metal

HALAMAN DEPAN
DINDING: JOTUN 5503 NATURAL BLUE
LANGIT LANGIT: JOTUN 1024 TIMELESS


